5a Etapa Campeonato LDA V d e

6 a 8 Julho 2018 ros S O

5a Etapa Campeonato da Liga
Sabado Interlagos 4,309 Km

Prova 1 New Speed 07/07/2018 14: 55. ..-. .

Corrida (25:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(53) FERNANDO M/WASHINGTON p6 2:50.828 +18.527 15:59:16.569
(3) MARCOS TEODORIO A 1 15:45:47.718 p7 8:02.537 +5:30.236 16:07:19.106
1 15:4541.783 2 2:20.460 | - 15:48:08.178
2 2:16.604 +0.608 15:47:58.387 3 2:22.826 +2.366 15:50:31.004 (12) MARCO FABIO
3 2:17.523 +1.527 15:50:15.910 4 2:22.321 +1.861 15:52:53.325 1 15:45-41.607
4 2:16.811 +0.815 15:52:32.721 5 2:21.523 +1.063 15:55:14.848
5 2:16.188 +0.192 15:54:48.909 6 2:22.642 +2.182 15:57:37.490
6 2:15.996 - 15:57:04.905 7 2:22.686 +2.226 16:00:00.176
7 2:16.367 +0.371 15:59:21.272 8 2:23.932 +3.472 16:02:24.108
8 2:16.721 +0.725 16:01:37.993 9 2:23.957 +3.497 16:04:48.065
9 2:16.483 +0.487 16:03:54.476 10 2:24.319 +3.859 16:07:12.384
10 2:16.077 +0.081 16:06:10.553 11 2:24.070 +3.610 16:09:36.454
1 2:16.496 +0.500 16:08:27.049
(20) ARTHUR FISCHER
(062) STANLEY WESSLER A 1 15:45:46.634
1 15.4547.188 2 2:53.382 +34.895 15:48:40.016
2 2:12.581 - 15:47:59.769 3 2:22.444 +3.957 15:51:02.460
3 2:15.707 +3.126 15:50:15.476 4 2:20.357 +1.870 15:53:22.817
4 2:17.539 +4.958 15:52:33.015 5 2:20.068 +1.581 15:55:42.885
5 2:15.986 +3.405 15:54:49.001 6 2:18.487 | - 15:58:01.372
6 2:16.201 +3.620 15:57:05.202 7 2:19.890 +1.403 16:00:21.262
7 2:16.219 +3.638 15:59:21.421 8 2:19.524 +1.037 16:02:40.786
8 2:16.741 +4.160 16:01:38.162 9 2:18.597 +0.110 16:04:59.383
9 2:16.607 +4.026 16:03:54.769 10 2:19.300 +0.813 16:07:18.683
10 2:15.963 +3.382 16:06:10.732 11 2:19.707 +1.220 16:09:38.390
1 2:16.440 +3.859 16:08:27.172
(97) RAPHAEL PINTO DA SILVA
(54) ROBERTO PACHECO 1 15:45:49.846
1 15:4545.029 2 2:20.389 | - 15:48:10.235
2 2:18.074 +1.369 15:48:03.303 3 2:39.509 +19.120 15:50:49.744
3 2:17.733 +1.028 15:50:21.036 4 2:26.492 +6.103 15:53:16.236
4 2:17.721 +1.016 15:52:38.757 5 2:26.470 +6.081 15:55:42.706
5 2:19.437 +2.732 15:54:58.194 6 2:21.767 +1.378 15:58:04.473
6 2:18.654 +1.949 15:57:16.848 7 2:21.708 +1.319 16:00:26.181
7 2:18.005 +1.300 15:59:34.853 8 2:22.747 +2.358 16:02:48.928
8 2:17.690 +0.985 16:01:52.543 9 2:24.907 +4.518 16:05:13.835
9 2:17.310 +0.605 16:04:09.853 p10 2:39.407 +19.018 16:07:53.242
10 2:16.863 +0.158 16:06:26.716
1 2:16.705 - 16:08:43.421 (112) CARLOS ANTONIO
1 15:45:41.714
(79) JOZE DIAS 2 7:15.520 +4:59.883 15:52:57.234
1 15:45:44.495 3 2:15.816 +0.179 15:55:13.050
2 2:17.243 +0.809 15:48:01.738 4 2:16.757 +1.120 15:57:29.807
3 2:18.188 +1.754 15:50:19.926 5 2:16.794 +1.157 15:59:46.601
4 2:18.681 +2.247 15:52:38.607 6 2:16.122 +0.485 16:02:02.723
5 2:19.757 +3.323 15:54:58.364 7 2:15.637 - 16:04:18.360
6 2:17.803 +1.369 15:57:16.167 8 2:16.346 +0.709 16:06:34.706
7 2:18.999 +2.565 15:59:35.166 9 2:15.945 +0.308 16:08:50.651
8 2:17.996 +1.562 16:01:53.162
9 2:17.706 +1.272 16:04:10.868 (55) MARCELO SILVA
10 2:17.255 +0.821 16:06:28.123 1 15:45:52.956
1 2:16.434 - 16:08:44.557 2 2:37.279 +14.827 15:48:30.235
p3 2:59.192 +36.740 15:51:29.427
(18) FELIPE CARVALHO MARTINS 4 4:13.865 +1:51.413 15:55:43.292
1 15:45.48.771 p5 2:34.903 +12.451 15:58:18.195
2 2:20.826 +2.845 15:48:09.597 6 4:11.228 +1:48.776 16:02:29.423
3 2:21.811 +3.830 15:50:31.408 7 2:22.868 +0.416 16:04:52.291
4 2:21.081 +3.100 15:52:52.489 8 2:23.570 +1.118 16:07:15.861
5 2:18.381 +0.400 15:55:10.870 9 2:22.452 - 16:09:38.313
6 2:17.981 - 15:57:28.851
7 2:20.126 +2.145 15:59:48.977 (72) DU LAUANDI
8 2:18.307 +0.326 16:02:07.284 1 15:45:57.822
9 2:18.695 +0.714 16:04:25.979 2 2:32.301 | - 15:48:30.123
10 2:18.264 +0.283 16:06:44.243 3 2:35.607 +3.306 15:51:05.730
" 2:19.180 +1.199 16:09:03.423 4 2:39.967 +7.666 15:53:45.697
5 2:40.044 +7.743 15:56:25.741
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